
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICO N° SS-PE0102020
Processo Administrative N" SS-PE010/2020-SRP

Tipo: REGISTRO DE PRE¢o
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data do Publicwéo: 25/11/2020 10:12:46

‘V0 DE 4/Q .
¢

F|sJ..§.'.-._€.$
. I ‘ _ ‘ ‘ "Y1 - ‘ - - H

Rubrica

4%» Q}

\ 1

TOTAL DO PROCESSO: 14.40030

TOTAL DA PROPOSTA 14.400,00
LOTE 1 QUEFILI 1 Num: O84 TORI: 14.400,00
Item: 1 Unidade: UND Marca: mama Modelo: cito
Descrigfioz MAMOGRAFIA BILATERAL (CQDIGO 02.04.03.018-8) EXAME RADIOLOGICO DE BAIXA DOSE DE
RADIACAO, REALIZANDO MEDIANTE COMPRESSAO DA MAMA SOBRE UMA PLATAFORMA, PARA O
RASTREAMENTO D0 CANCER DE MAMA.
Quantidade: 300 Valor Unit.: 48.00 Total Item: 14.4-00.00

Gerado amt 08/12/2020 08120232 1de1


